bofrost*

INFORMATION
PRODUITS

Assortiment Automne et Hiver 2024-2025
Date : 08.2024

Produits bofrost* ne CONTENANT pas de ,poisson “

Les indications contenues dans cette liste ont été réunies en toute bonne foi.

Nous faisons expressément remarquer que la présence de traces (designé par “X”) de lingrédient mentionné ci-dessus ne
peut pas étre totalement exclue. Ceci vaut également quand les informations concernant les produits ne signalent pas
expressément l'éventuelle présence de cet allergéne. Par conséquent, vous devriez consulter votre médecin pour savoir si
VOUS pouvez consommer nos produits.

IL se peut qu’apres la parution de cette liste, la composition des produits bofrost* change. Ceci peut se traduire dans certain
cas par des différences entre le produit proposé et les informations fournies sur cette liste.

/Avant toute consommation de ces produits, veuillez par conséquent toujours vérifier la liste des ingrédients sur 'emballage.

Cette liste peut également étre consultée sur notre website sous la rubrique “Info’s alimentaires »
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00068
00167

00170

Bouchées glacées vanille
Bourbon

Batonnets de légumes
Gratin a la viande hachée
et au chou frisé
Aiguillettes de poulet

00709

00714
00719
00720
00738

bofrost*

Petits pois doux trés fins
Choux de Bruxelles -
nature

Haricots verts extra fins
Fleurettes de brocoli
Baby carottes

00196 sauce au curry 00757 Epinards a la créme
00214 Nasi Goreng 00762 Ratatouille

00295 Penne 4 fromages 00769 Salsifis a la creme

00305 Filets de poulet - nature 00793 Riz basmati aux légumes

00328
00336
00338

Cuisses de poulet
Pizzettis au salami
Pizzettis aux fromages
Escalopes de porc a la

00860
00862
01086

Gateau au fromage blanc
Tarte aux pommes
boBlack & Friends

Gratin de macaronis aux

00401 viennoise 01179 fromages
Queues de crevettes 01211 Palets aux légumes
00510 décortiquées 01230 Tarte flambée alsacienne X
00516 Anneaux a la romaine 01243 Tagliatelles "Lombardia” X
00601 Frites allumettes au four 01252 Poélée teriyaki X
00602 Frites crantées au four 01258 Poélée facon blanquette
00604 Pommes frites 01270 Nouilles sautées
00607 Frites sel et poivre Camemberts panés et
Galettes de pommes de 01271 confiture aux airelles
00614 terre 01283 Soupe thai au curry
00618 Pommes de terre sautées 01300 Aiguillettes de poulet
Bouchées de pommes de Escalopes de poulet a la
00623 terre 01305 viennoise
00636 Tartines « Rostis » Morceaux de filets de
00640 Rapid’ frites 01346 poulet cuits
Pommes de terre au 01350 Chicken Nuggets
00644 romarin 01362 Chicken Hawai
00651 Pommes frites 01428 Fricadelles
00653 Pommes de terre sautées 01488 Quiches lorraines X
00659 Frites allumettes au four 01532 Beignets aux pommes
00667 Poélée rostis 01562 Dolcedo chocolat
Petits gratinés de pommes 01567 Dolcedo stracciatella
00679 de terre Patisseries autrichiennes «
00681 Petits gratinés de brocolis 01575 Kaiserschmarrn »
00691 Frites de patates douces 01601 Bami Goreng X
00700 Mélange 6 légumes Poélée pommes de terre, X
00705 Trio de fleurettes légumes et poulet fagcon
00708 Petits pois doux 01606 Tex-mex
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01607
01618
01628
01630
01637
01642
01644

01645
01649

01670

01675

01702
01707
01709
01710
01711

01712
01718
01719
01725

01729
01737

01751
01758

01760

01771

01782
01791

01798
02016
02028
02043

Loempias “rouleaux de
printemps croustillants”
Gratin de pates au brocoli
Poélée rustique

Linguine Gamberetti
Lasagnes a la bolognaise
Linguine aux champignons
Raviolis aux cépes
Grands Girasolis a la
meéditerranéenne
Raviolis ricotta-épinards
Pain de viande, haricots
verts et pommes de terre
sautées

Boulettes de viande au
chou-rave

Mélange impérial de
légumes

Epinards en branche
Petits pois extra tendres
Fleurettes de brocoli
Baby carottes

Mélange de légumes
“impérial”

Choux de Bruxelles
Asperges blanches
Jardiniére de légumes
Fleurettes de chou
romanesco

Epinards a la créme
Poélée de légumes au
beurre

Chou frisé a la creme
Poélée de haricots verts et
lardons

Pizza provolone
mozzarella

Pizza Speciale

Pizza Prosciutto e Funghi
Pizza Hawai

Coupes vanille-fraise
Dame blanche Sweet life
Coupes “café liégeois”

02057
02063
02065

02082

02083
02084
02093

02098
02102
02111
02113
02114
02118
02119
02123

02124
02126

02133

02139
02140

02146
02157
02163
02192
02209
02222
02223
02224
02269

02273

bofrost*

Coupes glacées "dame
blanche”

Créme glacée moka
Glaces aux fruits ,JET"
Créme glacée a la vanille
fagon grand-mére
Coupes glacées
“brésilienne”

Créme glacée vanille
boNoisette

Assortiment de coupes
glacées

Chou rouge aux pommes
Haricots plats coupés

Duo de haricots fins
Chou-fleur au fromage
Céleri vert

Echalotes émincées

AIL EMINCE

Rouleaux de chicons- X
jambon, sauce au fromage
Fleurettes de chou-fleur
Poulet sauce curry et riz X
basmati

Saucisses a rotir

Rouleaux de saucisse
Ragout de cerf, purée de X
potiron, pommes et
airelles rouges

Poireaux a la creme
boBlack

Hamburger avec sauce a X
l'oignon et purée aux 4
légumes

Mélange de légumes
minestrone

Soupe de tomate a la
chinoise

Soupe de tomate aux
boulettes

Soupe aux pois

Farfallines au poulet
Croquettes artisanales au
fromage 'Oud Breugel'
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02294

02309

02315

02326
02329

02333
02334
02361
02380
02381
02392
02404
02418
02463

02469
02665

02684
02685
02686
02722
02723

02782

02814

02845

02846
02848

Baguettes précuites
Pommes frites, extra,
family box

Purée de pommes de terre
aux brocolis

Pommes de terre
parisiennes

Purée de pommes de terre
Mini-croquettes de
pommes de terre
Croquettes de pommes de
terre

Frites larges

BIG Classic White

Big Classic cacao

Purée de carottes avec
ragout de boeuf

Filet de poulet sauce
champignons

Croquettes artisanales aux
crevettes grises

Cuisse de poulet, compote
de pommes et purée

R&ti de porce, sauce a la
moutarde et haricots verts
Pommes noisettes
Mini-loempias aux
légumes

Rouleaux de printemps a la
viethnamienne

Mix apéro ‘Asian Style™
Carottes en rondelles
Petits pains au lait, précuits
Lasagne aux chicons,
jambon et sauce fromage
Langue de boeuf sauce
madere avec purée de
pommes de terre

Cuisse de lapin fagon
grand-mere

Macaronis jambon-
fromage

Filet de dinde aux légumes

02866
02867
02979
03357

03389
03646
03690
03772
03776

03777
03827

03834
03847
03863

03873
03923
05047
05160
05236
05255

05282
05300
05312

05522
05657
05660
05665
05730
05786
06206
06601
06783
06787

06788
06791

bofrost*

Petits pains rustiques,
nature et aux graines
Mini-viennoiseries
Gaufres de Bruxelles
Haricots verts trés fins
Bouchons de pommes de
terre

Pommes pin

Petits pains

Boeuf Stroganoff
Spaghettis Carbonara
Crépes fourrées a la pate a
tartiner aux noisettes

Poélée d'émincé a la
zurichoise

R&ti de chevreuil

Mélange de légumes

colorés

Ragout de gibier

Mini-cénes Black & White
Sauce bolognaise X
Raviolis tomate basilic

Penne a la napolitaine
Gnocchis de pommes de

terre

Réti de dinde

Escalopes de dinde panées
Palourdes du Pacifique X
(Cythéreées)

Frites allégées*

Frites larges

Pommes duchesse X
Mélange de champignons
Champignons de Paris

Crépes jambon fromage
Pommes rissolées

Soupe a l'oignon X
Légumes a couscous

Poélée de riz et lentilles a

la libanaise

Poélée de légumes anciens
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06835
06857
06919

07001

07030
07076
07077
07078
07079
07080
07081
07205
07277

08113

08148
08666
08783
09095
09101

09150

09159
09272
10004
10010
10011
10012
10034
10035
10036
10039
10056
10102
10103

10131

Tarte normande aux
pommes

Pancakes

Assortiment de choux
Mozzarella di Bufala
Campana DOP

Ciliegine Mozzarella di
Bufala Campana AOP
Yaourt nature

Yaourt abricot

Yaourt myrtille

Yaout fruits des bois
Yaourt fraise

Yaourt cerise

Yaourt poire

Yaourt banane

Piadina 4 fromages
Pizza barbecue

Dés de tomate

Dés de potiron

Sauce tomate au basilic
Pizza schiacciata alla greca
Strudel aux pommes
Velouté de potiron et de
carotte

La pizza “schiacciata avec

mozarella di latte di bufala”

Petits pains

Chicken nuggets
Escalopes de poulet facon
cordon-bleu

Escalopes de porc a la
viennoise

Tortellis ricotta et épinards
Lasagnes a la bolognaise
Lasagnes aux légumes
Poélée de pates au poulet
et petits légumes

Pizza Margherita

Trio glacé

Créme glacée a la vanille
Bourbon

Panna Cotta glacée a la
fraise aromatisée

10367
10375

10413

10417
10425
10448
10461
10462
10464

10523

10571
10572
10573
10575
10577
10605

10686
10712
10714

10717
10720
10732
10741
10758
10784

10792

10795
10851
10852
10853
10856
10857
10910
10914

bofrost*

Roulés a la cannelle
Choux fagon forét-noire
Pizza alla Romana X
Prosciutto, Funghi e
Mascarpone

Pizza alla Romana Salame X
Piccante e Cipolla Rossa
Pizza pepperoni-poivron X
Pizza tomate - mozzarella
Pains au chocolat
Croissants pur beurre
Petits pains classiques
Lasagnes a la bolognaise
veggie

Galettes végétaliennes aux
protéines de pois

Vege' Grill

Les végé' Panés

Le Végé' Chop Suey

Les Végé' Nuggets
Griottes BIO

Petits pains d'épeautre -
bio

Riz facon Djuvec

Poélée de fricadelles
Soupe asiatique « a la
pékinoise »

Tortelloni tricolores
Moussaka X
Sauce aux champignons
Cbnes Caramel-Love
Tranches napolitaines
Médaillons de porc,
marinés

Mini escalopes de porc
facon cordon bleu
Mélange de fruits rouges
Myrtilles

Dés de mangue - nature
framboises

Salade de fruits

Choux a la créeme

Petits sablés au beurre
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10916
10932

10944
10953

10955

10956

10957
11012

11014
11016
11050
11051
11053
11068
11069
11070
11072

11091
11124
11146
11179
11214
11299
11306

11308
11339

11367

11388

11414

11462
11470

Gateau aux fraises et a la
creme

BIG Double Orange

Filet de poulet dans une X
sauce fruitée

Soupe fagcon Bihun
Poélée de pates au boeuf a
l'asiatique

Poélée asiatique sauce
aigre-douce

Poélée asiatique « Kung Fu
»

Persil

Plantes aromatiques -
classiques

Herbes méditerranéennes
BIG Classic Choco

BIG Classic Amandes

BIG Classic Mini-Box
Assortiment de cdnes
Cones vanille noisette
Vanille Bourbon

Malaga (Rhum raisins)
Créme glacée caramel a la
fleur de sel

BIG Classic Box

Cbnes Chocolate Love
bo*tinchen

Poélée poulet et poivron
Minestrone

Kebab de poulet

Filets de poulet fagcon
cordon-bleu

Brochettes yakitori
Escalopes de poulet
panées aux oignons frits
Mini escalopes de poulet
épicées

Escalopes de porc fagcon
cordon bleu

Lamelles de viande bovine
facon Teriyaki

Happy Chicken

11483
11593
11734
11739

11741
11745
11746
11748
11775

11794
11796

11799
12006

12012

12015
12017
12035
12043
12077

12078
12084
12095
12098
12112
12129
12171
12172
12174

12175

bofrost*

Jarrets de porc "a la
munichoise”

Cocktail de fruits de mer X
Oignons en petits dés

Petits pois et carottes

Mélange de légumes pour
potage

Haricots verts

Chou frisé, haché

Jeunes épinards hachés

Légumes a la créme X
Poélée de légumes au

beurre

Poélée de légumes Teriyaki X
Poélée de légumes a X
litalienne

Poélée campagnarde

Langue de boeuf sauce X
madére

Boulettes de viande a la X

sauce tomate
accompagnées d'une
purée de pommes de terre
BIO - Pommes frites
Poireaux

Sélection de légumes fins
Haricots beurre extra-fins
Mélange de légumes pour
wok

Trio glacé Sweet life
Fricadelles

Jus d'orange avec pulpe
Pavés de boeuf d’Amérique
du Sud

Carottes en rondelles -

arc-en-ciel

Boulettes a la liegeoise X
Gratin de carottes et de X
chou-fleur a la viande

hachée

Croquettes de bami pour
four

Croquettes a la viande
bovine
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12176
12177
12180
12181
12183
12184
12185
12193
12194
12199
12204
12205
12209
12215
12219
12221
12228
12261
12262
12266
12289
12301
12304
12305
12329

12330
12336

Boulettes de viande bovine
panées

Brochettes de dinde,
marinées

Brochettes de poulet
Hawai

Patisseries a la creme
vanille-amandes

Cobnes vanille-pistache
Cobnes fraise

Burgers de boeuf Angus
Waterzooi a la gantoise
aux grenailles

Blanquette de veau facon
grand-mére
Mini-chaussons aux
pommes

Boulettes de viande a la
sauce tomate

Brochettes de porc
marinées

Gaufres coeur

Petites poires au vin rouge
Cornets vanille

Sauce poivre vert a la
creme

Boudin noir avec quartiers
de pommes et purée de
pommes de terre

Petits pots vanille

Cornets moka

Lasagnes au poulet
Hamburgers snack
Manchons de poulet
Purée de pommes de terre
aux carottes

Purée de pommes de terre
aux épinards

Petits gratinés de chou-
fleur

Purée de pommes de terre
aux 8 léegumes

Gratin dauphinois

12387

12391
12415

12419

12454

12464

12478
12484
12543
12603

12615

12643

12645
12648
12669

12762
12791

12819
12852

15119

15149
15163
15165
15197

15356
15669
15808
15816
15852

bofrost*

Ragout de porc, sauce
chasseur

Ragout de boeuf avec
potée aux endives
Boulettes de poulet
Rouleaux de chicons au
jambon avec purée de
pommes de terre
Mini-chipolatas avec
chou-fleur et purée de
pommes de terre

Ragout de poulet avec une
purée a la ciboulette et au
persil

Filet pur de porc, sauce
poivre créme avec carottes
et purée

Chipolatas de poulet

Steak de boeuf

Cornets vanille-chocolat
Rouleaux de printemps a la
chinoise

Garniture pour bouchées a
la reine

Carbonnades de boeuf a la
biere

Burgers de boeuf
Boulettes de viande
Lanieres de poivrons
tricolores

Spaghettis bolognese
Oiseau sans téte avec chou
rouge

Crépes nature

Bonbons glacés au café
Petits pots vanille cacao
Pizza vegetariana

Pizza Capricciosa

PIZZA 4 FROMAGES

Steak de poulet

Purée de pommes de terre
Tiramisu

Noisette Royale

Mini beignets a la creme

X X X
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15876
16061
16102

16103
16128
16186

16252
16338

16611
16624
16806
17000

17184

17216

17241

19635
20016
20036
20048
20163
20324
20505
20557
20569

20913

Croissants noisettes et
chocolat

Sorbet citron de Sicile
Tarte poireaux et lardons
Tarte a la provencgale et
chévre

Paniers jambon emmental
Quiches aux fromages
BIO Mélange pour
ratatouille

Escalope de dinde
Paniers poulet poireaux
lardons

Tarte champignons
Pasteis de nata

Tartufo cacao

Riz et petits légumes a
l'espagnole

Gyozas aux crevettes
Pizza "La Margherita”
Aceto Balsamico di
Modena I.G.P.

Coupe vanille et liqueur
d'oeuf Verpoorten
Soupe au brocoli et a la
creme

Penne aux légumes du
soleil grillés

Rostis au four

Mini éclairs

Lunette farcies formaggio
e pomodori

Gratin de poulet et rostis
Paélla au poulet
Jardiniere de légumes
d’hiver

X X X

bofrost*
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