



Assortiment Automne et Hiver 2024-2025

Date: 08.2024

Produits bofrost* ne CONTENANT pas de "poisson "

Les indications contenues dans cette liste ont été réunies en toute bonne foi.

Nous faisons expressément remarquer que la présence de traces (designé par "X") de l'ingrédient mentionné ci-dessus ne peut pas être totalement exclue. Ceci vaut également quand les informations concernant les produits ne signalent pas expressément l'éventuelle présence de cet allergène. Par conséquent, vous devriez consulter votre médecin pour savoir si vous pouvez consommer nos produits.

Il se peut qu'après la parution de cette liste, la composition des produits bofrost* change. Ceci peut se traduire dans certain cas par des différences entre le produit proposé et les informations fournies sur cette liste.

Avant toute consommation de ces produits, veuillez par conséquent toujours vérifier la liste des ingrédients sur l'emballage.

Cette liste peut également être consultée sur notre website sous la rubrique "Info's alimentaires »

bofrost* Zentrale Belgien, service information produits - Wingepark 27D, 3110 Rotselaar.

Tel.: 16 98 19 19 · E-Mail: service@bofrost.be

	Daniela fara eda a fara constilla	
00060	Bouchées glacées vanille	
00068		\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
00167	Bâtonnets de légumes	Χ
00470	Gratin à la viande hachée	
00170	et au chou frisé	
	Aiguillettes de poulet	
00196	sauce au curry	
00214	Nasi Goreng	X
00295	Penne 4 fromages	
00305	Filets de poulet - nature	
00328	Cuisses de poulet	
00336	Pizzettis au salami	X
00338	Pizzettis aux fromages	Χ
	Escalopes de porc à la	
00401	viennoise	
	Queues de crevettes	
00510	décortiquées	
00516	Anneaux à la romaine	Χ
00601	Frites allumettes au four	
00602	Frites crantées au four	
00604	Pommes frites	
00607	Frites sel et poivre	
	Galettes de pommes de	
00614	terre	
00618	Pommes de terre sautées	
	Bouchées de pommes de	
00623	-	
00636	Tartines « Röstis »	
00640	Rapid' frites	
	Pommes de terre au	
00644	romarin	
00651	Pommes frites	
00653	Pommes de terre sautées	
00659	Frites allumettes au four	
00667	Poêlée röstis	
	Petits gratinés de pommes	
00679	de terre	
00681	Petits gratinés de brocolis	
00691	Frites de patates douces	
00700	Mélange 6 légumes	
00705	Trio de fleurettes	
00708	Petits pois doux	
30700	i cata pois doux	

00709	Petits pois doux très fins	
00703	Choux de Bruxelles -	
00714	nature	
00719	Haricots verts extra fins	
00720	Fleurettes de brocoli	
00738	Baby carottes	
00757	Épinards à la crème	
00762	Ratatouille	
00769	Salsifis à la crème	
00793	Riz basmati aux légumes	
00860	Gâteau au fromage blanc	
00862	Tarte aux pommes	
01086	boBlack & Friends	
01000	Gratin de macaronis aux	
01179	fromages	
01211	Palets aux légumes	
01230	Tarte flambée alsacienne	Х
01243	Tagliatelles "Lombardia"	X
01252	Poêlée teriyaki	X
01258	Poêlée façon blanquette	
01270	Nouilles sautées	
01270	Camemberts panés et	
01271	confiture aux airelles	
01271	Soupe thai au curry	
01300	Aiguillettes de poulet	
01300	Escalopes de poulet à la	
01305	viennoise	
01303	Morceaux de filets de	
01346	poulet cuits	
01350	Chicken Nuggets	
01362	Chicken Hawaï	
01428	Fricadelles	
01488	Quiches lorraines	Х
01532	Beignets aux pommes	
01562	Dolcedo chocolat	
01567	Dolcedo stracciatella	
31307	Pâtisseries autrichiennes «	
01575	Kaiserschmarrn »	
01601	Bami Goreng	Х
31001	Poêlée pommes de terre,	X
	légumes et poulet façon	
01606	Tex-mex	
31333	. CA THICA	

	Loempias "rouleaux de	
01607	printemps croustillants"	
01618	Gratin de pâtes au brocoli	
01628	Poêlée rustique	Х
01630	Linguine Gamberetti	X
01637	Lasagnes à la bolognaise	
01642	Linguine aux champignons	
01642	Raviolis aux cèpes	
01044	Grands Girasolis à la	
01645	méditerranéenne	
01649	Raviolis ricotta-épinards	
01049	Pain de viande, haricots	
	verts et pommes de terre	
01670	sautées	
010/0	Boulettes de viande au	
01675	chou-rave	
010/3	Mélange impérial de	
01702	légumes	
01702	Epinards en branche	
01707	Petits pois extra tendres	
01710	Fleurettes de brocoli	
01711	Baby carottes	
01/11	Mélange de légumes	
01712	"impérial"	
01718	Choux de Bruxelles	
01719	Asperges blanches	
01725	Jardinière de légumes	
	Fleurettes de chou	
01729	romanesco	
01737	Épinards à la crème	
	Poêlée de légumes au	
01751	beurre	
01758	Chou frisé à la crème	
02,00	Poêlée de haricots verts et	Х
01760	lardons	
02,00	Pizza provolone	Х
01771	mozzarella	
01782	Pizza Speciale	Χ
01791	Pizza Prosciutto e Funghi	X
01798	Pizza Hawaï	X
02016	Coupes vanille-fraise	, ,
02028	Dame blanche Sweet life	
02043	Coupes "café liégeois"	
02073	Coupes care acycols	

Counce alacées "dame	
•	
<u> </u>	
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
, — —	Χ
	Χ
	Χ
	,
•	
boBlack	
Hamburger avec sauce à	Χ
_	
 	
minestrone	
Soupe de tomate à la	
chinoise	
Soupe de tomate aux	
boulettes	
Soupe aux pois	
Farfallines au poulet	
Croquettes artisanales au	
fromage 'Oud Breugel'	
	Hamburger avec sauce à l'oignon et purée aux 4 légumes Mélange de légumes minestrone Soupe de tomate à la chinoise Soupe de tomate aux boulettes Soupe aux pois Farfallines au poulet Croquettes aut

02294	Baguettes précuites	
OLLS !	Pommes frites, extra,	
02309	family box	
0200	Purée de pommes de terre	
02315	aux brocolis	
02020	Pommes de terre	
02326	parisiennes	
02329	Purée de pommes de terre	
	Mini-croquettes de	
02333	pommes de terre	
	Croquettes de pommes de	
02334	terre	
02361	Frites larges	
02380	BIG Classic White	
02381	Big Classic cacao	
	Purée de carottes avec	Χ
02392	ragoût de boeuf	. =
	Filet de poulet sauce	Χ
02404	champignons	
	Croquettes artisanales aux	
02418	crevettes grises	
	Cuisse de poulet, compote	Χ
02463	de pommes et purée	
	Rôti de porc, sauce à la	Χ
02469	moutarde et haricots verts	
02665	Pommes noisettes	
	Mini-loempias aux	
02684	légumes	
	Rouleaux de printemps à la	
02685	vietnamienne	
02686	Mix apéro 'Asian Style'*	Χ
02722	Carottes en rondelles	
02723	Petits pains au lait, précuits	
	Lasagne aux chicons,	Χ
02782	jambon et sauce fromage	
	Langue de boeuf sauce	Χ
	madère avec purée de	
02814	pommes de terre	
	Cuisse de lapin façon	Χ
02845	grand-mère	
	Macaronis jambon-	Χ
02846	fromage	
02848	Filet de dinde aux légumes	Χ

	Dotito poigo wystiewas	
02866	Petits pains rustiques,	
02867	nature et aux graines Mini-viennoiseries	
02807	Gaufres de Bruxelles	
02373	Haricots verts très fins	
03337		
03389	Bouchons de pommes de terre	
03646		
03690	Pommes pin	
03090	Petits pains	
03776	Boeuf Stroganoff	
03//6	Spaghettis Carbonara	
07777	Crêpes fourrées à la pâte à	
03777	tartiner aux noisettes	
03827	Poêlée d'émincé à la	
07074		
03834	zurichoise	
03847	Dar Jana	
03863	Rôti de chevreuil	
07077	Mélange de légumes	
03873	colorés	
03923	Ragoût de gibier	
05047	Mini-cônes Black & White	
05160	Sauce bolognaise	Х
05236	Raviolis tomate basilic	
05255	Penne à la napolitaine	
	Gnocchis de pommes de	
05282	terre	
05300	Rôti de dinde	
05312	Escalopes de dinde panées	
	Palourdes du Pacifique	Χ
05522	(Cythérées)	
05657	Frites allégées*	
05660	Frites larges	
05665	Pommes duchesse	Χ
05730	Mélange de champignons	
05786	Champignons de Paris	
06206	Crêpes jambon fromage	
06601	Pommes rissolées	
06783	Soupe à l'oignon	Χ
06787	Légumes à couscous	
	Poêlée de riz et lentilles à	
06788	la libanaise	
06791	Poêlée de légumes anciens	

Tel.: 16 98 19 19 · E-Mail: service@bofrost.be

	Tarte normande aux	
06835	pommes	
06857	Pancakes	
06919	Assortiment de choux	
00313	Mozzarella di Bufala	
07001	Campana DOP	
0/001	Ciliegine Mozzarella di	
07030	Bufala Campana AOP	
07076	Yaourt nature	
07077	Yaourt abricot	
07078	Yaourt myrtille	
07079	Yaout fruits des bois	
07080	Yaourt fraise	
07081	Yaourt cerise	
07205	Yaourt poire	
07277	Yaourt banane	
08113	Piadina 4 fromages	
08148	Pizza barbecue	Χ
08666	Dés de tomate	
08783	Dés de potiron	
09095	Sauce tomate au basilic	
09101	Pizza schiacciata alla greca	Χ
09150	Strudel aux pommes	
	Velouté de potiron et de	
09159	carotte	
	La pizza "schiacciata avec	Χ
09272	mozarella di latte di bufala"	
10004	Petits pains	
10010	Chicken nuggets	
	Escalopes de poulet façon	
10011	cordon-bleu	
	Escalopes de porc à la	
10012	viennoise	
10034	Tortellis ricotta et épinards	
10035	Lasagnes à la bolognaise	Χ
10036	Lasagnes aux légumes	Χ
	Poêlée de pâtes au poulet	
10039	et petits légumes	
10056	Pizza Margherita	
10102	Trio glacé	
	Crème glacée à la vanille	
10103	Bourbon	
10171	Panna Cotta glacée à la	
10131	fraise aromatisée	

10367	Roulés à la cannelle	
10375	Choux façon forêt-noire	
	Pizza alla Romana	Χ
	Prosciutto, Funghi e	
10413	Mascarpone	
	Pizza alla Romana Salame	Х
10417	Piccante e Cipolla Rossa	
10425	Pizza pepperoni-poivron	Χ
10448	Pizza tomate - mozzarella	
10461	Pains au chocolat	
10462	Croissants pur beurre	
10464	Petits pains classiques	
	Lasagnes à la bolognaise	
10523	veggie	
	Galettes végétaliennes aux	
10571	protéines de pois	
10572	Vege' Grill	
10573	Les végé' Panés	
10575	Le Végé' Chop Suey	
10577	Les Végé' Nuggets	
10605	Griottes BIO	
	Petits pains d'épeautre -	
10686	bio	
10712	Riz façon Djuvec	
10714	Poêlée de fricadelles	
	Soupe asiatique « à la	
10717	pékinoise »	
10720	Tortelloni tricolores	
10732	Moussaka	Χ
10741	Sauce aux champignons	
10758	Cônes Caramel-Love	
10784	Tranches napolitaines	
	Médaillons de porc,	
10792	marinés	
	Mini escalopes de porc	
10795	façon cordon bleu	
10851	Mélange de fruits rouges	
10852	Myrtilles	
10853	Dés de mangue - nature	
10856	framboises	
10857	Salade de fruits	
10910	Choux à la crème	
10914	Petits sablés au beurre	

	Gâteau aux fraises et à la	
10916	crème	
10910		
10932	BIG Double Orange	Х
10944	Filet de poulet dans une sauce fruitée	^
10953	Soupe façon Bihun	
100EE	Poêlée de pâtes au boeuf à	
10955	l'asiatique	
10956	Poêlée asiatique sauce	
10956	aigre-douce	
10957	Poêlée asiatique « Kung Fu	
11012	» Persil	
11012		
11014	Plantes aromatiques - classiques	
11014	Herbes méditerranéennes	
11010	BIG Classic Choco	
11050		
	BIG Classic Amandes	
11053	BIG Classic Mini-Box	
11068	Assortiment de cônes	
11069	Cônes vanille noisette	
11070	Vanille Bourbon	
11072	Malaga (Rhum raisins)	
44004	Crème glacée caramel à la	
11091	fleur de sel	
11124	BIG Classic Box	
11146	Cônes Chocolate Love	
11179	bo*tinchen	
11214	Poêlée poulet et poivron	
11299	Minestrone	
11306	Kebab de poulet	
44704	Filets de poulet façon	
11308	cordon-bleu	
11339	Brochettes yakitori	
	Escalopes de poulet	
11367	panées aux oignons frits	
	Mini escalopes de poulet	
11388	épicées	
	Escalopes de porc façon	
11414	cordon bleu	
	Lamelles de viande bovine	
11462	façon Teriyaki	
11470	Happy Chicken	

	Jarrets de porc "à la	
11483	munichoise"	
11593	Cocktail de fruits de mer	Χ
11734	Oignons en petits dés	
11739	Petits pois et carottes	
11/33	Mélange de légumes pour	
11741	potage	
11745	Haricots verts	
11746	Chou frisé, haché	
11748	Jeunes épinards hachés	
11775	Légumes à la crème	Х
11//3	Poêlée de légumes au	
11794	beurre	
11796	Poêlée de légumes Teriyaki	Χ
11/30	Poêlée de légumes à	X
11799	l'italienne	^
12006	Poêlée campagnarde	
12000	Langue de boeuf sauce	Х
12012	madère	^
12012	Boulettes de viande à la	Х
	sauce tomate	^
	accompagnées d'une	
12015	purée de pommes de terre	
12017	BIO - Pommes frites	
12035	Poireaux	
12043	Sélection de légumes fins	
12077	Haricots beurre extra-fins	
12077	Mélange de légumes pour	
12078	wok	
12084	Trio glacé Sweet life	
12095	Fricadelles	
12098	Jus d'orange avec pulpe	
12030	Pavés de boeuf d'Amérique	
12112	du Sud	
12112	Carottes en rondelles -	
12129	arc-en-ciel	
12171	Boulettes à la liégeoise	Χ
161/1	Gratin de carottes et de	X
	chou-fleur à la viande	/\
12172	hachée	
	Croquettes de bami pour	
12174	four	
	Croquettes à la viande	
12175	bovine	
,		

 $\textbf{Tel.:}\, 16\,98\,19\,19 \cdot \textbf{E-Mail:}\, \textbf{service@bofrost.be}$

	Boulettes de viande bovine	
12176	panées	
	Brochettes de dinde,	
12177	marinées	
	Brochettes de poulet	
12180	Hawaï	
	Pâtisseries à la crème	
12181	vanille-amandes	
12183	Cônes vanille-pistache	
12184	Cônes fraise	
12185	Burgers de bœuf Angus	
	Waterzooï à la gantoise	Χ
12193	aux grenailles	
	Blanquette de veau façon	Χ
12194	grand-mère	- •
	Mini-chaussons aux	Χ
12199	pommes	
	Boulettes de viande à la	
12204	sauce tomate	
	Brochettes de porc	
12205	marinées	
12209	Gaufres cœur	
12215	Petites poires au vin rouge	Χ
12219	Cornets vanille	
	Sauce poivre vert à la	Χ
12221	crème	
	Boudin noir avec quartiers	Χ
	de pommes et purée de	
12228	pommes de terre	
12261	Petits pots vanille	
12262	Cornets moka	
12266	Lasagnes au poulet	Χ
12289	Hamburgers snack	
12301	Manchons de poulet	
	Purée de pommes de terre	
12304	aux carottes	
	Purée de pommes de terre	
12305	aux épinards	
	Petits gratinés de chou-	
12329	fleur	
	Purée de pommes de terre	
12330	aux 8 légumes	
	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	Χ

12387	Ragoût de porc, sauce chasseur	Х
	Ragoût de bœuf avec	Χ
12391	potée aux endives	^
12415	Boulettes de poulet	
12 113	Rouleaux de chicons au	Χ
	jambon avec purée de	^
12419	pommes de terre	
12713	Mini-chipolatas avec	Χ
	chou-fleur et purée de	^
12454	pommes de terre	
12434	·	Χ
	Ragoût de poulet avec une	^
12464	purée à la ciboulette et au persil	
12404	•	V
	Filet pur de porc, sauce	Χ
12470	poivre crème avec carottes	
12478	et purée	
12484	Chipolatas de poulet	
12543	Steak de bœuf	
12603	Cornets vanille-chocolat	
	Rouleaux de printemps à la	
12615	chinoise	
	Garniture pour bouchées à	Χ
12643	la reine	
	Carbonnades de boeuf à la	Χ
12645	bière	
12648	Burgers de bœuf	
12669	Boulettes de viande	
	Lanières de poivrons	
12762	tricolores	
12791	Spaghettis bolognese	Χ
	Oiseau sans tête avec chou	Χ
12819	rouge	
12852	Crêpes nature	
15119	Bonbons glacés au café	
15149	Petits pots vanille cacao	
15163	Pizza vegetariana	Χ
15165	Pizza Capricciosa	X
15103	PIZZA 4 FROMAGES	X
15356	Steak de poulet	
15669	Purée de pommes de terre	
15808	Tiramisù	
15816	Noisette Royale	
15852	Mini beignets à la crème	

45076	Croissants noisettes et	
15876	chocolat	
16061	Sorbet citron de Sicile	\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
16102	Tarte poireaux et lardons	X
	Tarte à la provençale et	Х
16103	chèvre	
16128	Paniers jambon emmental	Х
16186	Quiches aux fromages	
	BIO Mélange pour	
16252	ratatouille	
16338	Escalope de dinde	
	Paniers poulet poireaux	X
16611	lardons	
16624	Tarte champignons	X
16806	Pasteis de nata	
17000	Tartufo cacao	
	Riz et petits légumes à	
17184	l'espagnole	
17216	Gyozas aux crevettes	X
17241	Pizza "La Margherita"	Х
	Aceto Balsamico di	
19635	Modena I.G.P.	
	Coupe vanille et liqueur	
20016	d'oeuf Verpoorten	
	Soupe au brocoli et à la	
20036	crème	
	Penne aux légumes du	
20048	soleil grillés	
20163	Röstis au four	
20324	Mini éclairs	
	Lunette farcies formaggio	
20505	e pomodori	
20557	Gratin de poulet et röstis	Χ
20569	Paëlla au poulet	Х
20913	Jardinière de légumes d'hiver	Х
E0313	GINVCI	